

DARBO GRUPĖS, SUDARYTOS KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERO 2022 M. GEGUŽĖS 20 D. POTVARKIU „DĖL KAZLŲ RŪDOS SENIŪNIJOS IR JOJE ESANČIŲ VIETOVIŲ TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO PLANO SPRENDINIŲ ĮVERTINIMUI IR IŠVADŲ PARENGIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO“, IŠVADA

2022-05-31

Kazlų Rūda

Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2022 m. gegužės 20 d. potvarkiu Nr. MV-43 „Dėl Kazlų Rūdos seniūnijos ir joje esančių gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo plano sprendinių įvertinimo ir išvadų parengimo darbo grupės sudarymo“ (toliau – Darbo grupė),

kuriai potvarkiu pavesta iki 2022 m. gegužės 31 d. priimti rekomendacinį sprendimą ir pateikti siūlymus rengiant tarybos sprendimo projektą dėl Kazlų Rūdos seniūnijos ir joje esančių gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo plano sprendinių įvertinimo skelbiant Kazlų Rūdos seniūnijos gyventojų apklausą,

nariai Ingrida Černiauskienė Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos laikinai einanti Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vedėjo pareigas (Darbo grupės vadovė), Donatas AkranGLis Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Plutiškių seniūnijos seniūnas, Dalia Černauskienė, Kazlų Rūdos miesto Pušų seniūnaitijos seniūnaitė, Gintarė Narkevičiūtė-Jurgelionė, Jūrės miestelio seniūnaitijos seniūnaitė, Remigijus Ūsas Kazlų Rūdos savivaldybės Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyrio vyriausiasis specialistas, vadovaudamiesi mero potvarkiu, teikia šią išvadą.

Kazlų Rūdos seniūnijos ir joje esančių gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo plano sprendinių įvertinimo atitiktį teisės aktams Lietuvos Respublikos Teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymu, patvirtintu 1994 m. liepos 19 d. Nr. I-558, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu „Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, patvirtintomis 1996 m. birželio 3 d. Nr. 651, Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministro įsakymu „Dėl administracinių vienetų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ar keitimo planų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, patvirtintu 2010 m. vasario 9 d. Nr. 1V-80, nustatė, kad Kazlų Rūdos seniūnijos gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo plano sprendiniai atitinka keliamus reikalavimus ir gali būti įgyvendinti.

Darbo grupės vadovė

Ingrida Černiauskienė

Darbo grupės narys

Remigijus Ūsas